[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  __01.09.2020__                                                                      № __57-р____
хутор Джумайловка

О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения Калининского

района на сентябрь 2020 года

В целях координации деятельности структурных подразделений администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района:

              1. Утвердить календарный план работы администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района на сентябрь 2020 года согласно приложению.

              2. Руководителям учреждений, организаций Джумайловского сельского поселения Калининского района представлять данные о планируемых мероприятиях на очередной месяц в общий отдел администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района к 10 числу каждого месяца.

              3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

               4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                    Е.В. Бабиева

	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения Калининского

района на сентябрь  2020 года»

от ___________ № _______
Проект подготовлен и внесен:

сотрудник общего отдела

Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                    Е.Н. Мирная
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                              Е.В. Бабиева

                                                                                                                                   УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                   Исполняющий обязанности

                                                                                                                                   главы Джумайловского сельского поселения

                                                                                                                                   Калининского района

                                                                                                                                   _______________ Е.В. Бабиева

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  РАЙОНА НА СЕНТЯБРЬ  2020 г.

	№ п/п
	 Наименование мероприятий
	         Дата
	       Время
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Прием граждан по личным вопросам
	По понедельникам
	8-00 до 12-00
	Кабинет главы
	И.о.глава с/п

Бабиева Е.В.

	2
	Планерное совещание с руководителями учреждений, организаций, председателями ТОС
	Второй и четвертый вторник каждого месяца
	14-00
	Кабинет главы
	И.о.глава с/п

Бабиева Е.В.

	3
	Заседание комиссии по административной практике
	По средам
	9-00
	Кабинет главы
	Бабиева Е.В..

	4
	Выездной день специалистов с/п по населенным пунктам
	По отдельному графику
	8-00 до 12-00
	Зареченский СК
	И.о.глава с/п

Бабиева
Добровольский А.А.

	5
	Заседание территориальной комиссии по профилактике правонарушений
	четвертый вторник каждого месяца
	13-00 до 14-00
	Администрация с/п
	И.о.глава с/п

Бабиева Е.В.

	6
	Благоустройство и наведение санитарного порядка в населенных пунктах
	постоянно

	Территория

Джумайловского с/п
	И.о.глава с/п

Бабиева Е.В.

Председатели ТОС

	7
	Видеолекторий (онлайн) «Веди здоровый образ жизни»
	11.09.2020

	Соц. сеть «ВКонтакте» Молодежь Джумайловки
	Шишкина М.С.

	8
	Видеолекторий (онлайн) «Фмзмческая активность делает нашу жизнь полноценной»
	25.09.2020

	Соц. сеть «ВКонтакте» Молодежь Джумайловки
	Шишкина М.С.

	9
	День солидарности в борьбе  с терроризмом
	03.09.2020

	Соц. сеть «ВКонтакте» Молодежь Джумайловки
	Шишкина М.С.

	10
	Размещение видеоролика «Окончание второй мировой войны»
	02.09.2020

	Соц. сеть «ВКонтакте» Молодежь Джумайловки
	Шишкина М.С.

	11
	Рейдовое мероприятие с целью выявления своевременного выявления и устранения в общественных местах надписей, листовок и афиш экстремисткой направленности
	09.09.2020

	х. Джумайловка
	Шишкина М.С.

	12
	Видеолекторий Рождество Пресвятой Богородица
	21.09.2020

	Соц. сеть «ВКонтакте» Молодежь Джумайловки
	Шишкина М.С.

	13
	Размещение листовок по ПДД
	04.09.2020

	х. Джумайловка
	Шишкина М.С.

	14
	Акция «Чистый берег»
	11.09.2020

	х. Джумайловка, балка Безымянная
	Шишкина М.С.

	15
	Размещение информации о личной гигиене
	30.09.2020

	Соц. сеть «ВКонтакте» Молодежь Джумайловки
	Шишкина М.С.

	16
	Размещение памяток безопасности
	28.09.2020

	Соц. сеть «ВКонтакте» Молодежь Джумайловки
	Шишкина М.С.

	17
	Онлайн викторина «День образования Краснодарского края»
	13.09.2020

	Соц. сеть «ВКонтакте» Молодежь Джумайловки
	Шишкина М.С.

	18
	Онлайн-викторина, посвященная Дню Знаний «По страницам букваря»
	01.09.2020

	социальная сеть «ВКонтакте» https://vk.com/club192285518
	Шмуль С.И.

	19
	Информационный час, посвященный Дню солидарности в борьбе с терроризмом «Чужого горя не бывает»
	03.09.2020

	социальная сеть «ВКонтакте» https://vk.com/club192285518
	Шмуль С.И.

	20
	Профилактическая беседа о последствиях употребления Курительных смесей «Стоп-спайс»
	05.09.2020

	социальная сеть «ВКонтакте» https://vk.com/club192285518
	Шмуль С.И.

	21
	Информационный  час «Молодежные субкультуры нового поколения»
	06.09.2020

	социальная сеть «ВКонтакте» https://vk.com/club192285518
	Шмуль С.И.

	22
	Беседа «Правонарушение и ответственность несовершеннолетних»
	09.09.2020

	социальная сеть «ВКонтакте» https://vk.com/club192285518
	Шмуль С.И.

Начальник общего отдела администрации
Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                                                                                                             Е.В. Бабиева